
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie delegowania radnego do wspólnej dla Gminy Miasta Torunia i Powiatu 
Toruńskiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/190/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 
delegowania radnego do wspólnej dla Gminy Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku § 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

"Deleguje się do udziału w pracach wspólnej dla Gminy Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, zwanej dalej "komisją", Radnego Artura Stankiewicza." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE68605-48A8-46A1-A5FB-1E86D5A45083. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
 
 
Zgodnie z art. 38a ust. 1 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. z poz. 107) w celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i 
bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku. Kadencja komisji bezpieczeństwa 
i porządku trwa 3 lata. 
Zgodnie z § 1 ust. 1, § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 porozumienia pomiędzy Prezydentem Miasta Torunia a Starostą 
Toruńskim z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia wspólnej komisji bezpieczeństwa i porządku 
dla Torunia miasta na prawach powiatu oraz powiatu toruńskiego utworzono jedną wspólną komisję 
bezpieczeństwa i porządku dla Torunia miasta na prawach powiatu oraz toruńskiego powiatu ziemskiego. W 
porozumieniu ustalono tryb powoływania członków komisji porządku i bezpieczeństwa do prac której 
oddelegowuje się radnego Rady Powiatu Toruńskiego. 
 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego będącego członkiem komisji bezpieczeństwa i porządku 
konieczne jest uzupełnienie składu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE68605-48A8-46A1-A5FB-1E86D5A45083. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



